février 2024

Municipalité de Calixa-Lavallée

Contrats comportant une dépense de plus de 2 000$ ayant une
dépense totale dépassant 25 000$ par fournisseur pour I'année 2023

Date
2023-07-23

Date
2023-09-13

2023-11-06

Date
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-06-30
2023-06-30
2023-06-30
2023-09-30
2023-09-30
2023-09-30
2023-12-31
2023-12-31
2023-12-31

Date
2023-01-01
2023-01-04
2023-02-27
2023-03-01
2023-04-01
2023-04-12
2023-05-01
2023-06-01
2023-06-01
2023-07-01
2023-07-17
2023-08-01
2023-09-01
2023-10-01
2023-11-01
2023-12-01
2023-12-22

F: 685 DANIS CONSTRUCTION INC.

Description

Pavage Centre communautaire, bordure

TOTAL:

F: 529 LES ENTREPRISES COURNOYER ASPHALTE

Description

Resurfacage

Réparation Petite Montée

Travaux Rang du Second-Ruisseau
TOTAL:

F: 66 MINISTRE DU REVENU
Description

REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
REMISES DE L'EMPLOYEUR CL 2003
TOTAL:

F: 67 MRC DE MARGUERITE D'YOUVILLE

Description

quote-part

quotes-part

quote-part

quote-part

quote-part

honoraires professionnels
quote-part

quote-part

quote-part

quote-part

travaux entretien cours d'eau
quote-part

quote-part

quote-part

quote-part

quote-part

honoraires professionnels
TOTAL:

44 271,12 %
44 271,12 %

111 521,87 %
2471,96
6783,53

120 777,36 $

2933,41 %
3 042,96 $
4371,085%
210715 $%
2161,77 $
249192 %
2 069,15 $
2448,85 %
2 066,44 $
2 069,15 $
4355,12'%
357954 %
33 696,54 $

11 120,00 $
3271500 %
4 832,00 %
4 832,004
4 832,00 %
753858 %
4 832,00 %
4 832,004
32513,00 %
4 832,004
19 996,65 $
4 832,004
4 832,00 %
4832,00%
4 832,00 %
4 833,004
2415,00 $

159 451,23 §
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février 2024

Date
2023-02-28
2023-06-05
2023-09-21

Date
2023-01-15
2023-02-16
2023-02-16
2023-04-11
2023-04-11
2023-06-08

Date
2023-01-24
2023-03-22
2023-06-22
2023-09-21

Date
2023-02-12
2023-03-23
2023-09-12

Date
2023-01-26
2023-12-14

F: 71 MUNICIPALITE DE VERCHERES
Description

service incendies

service incendies

service incendies

TOTAL:

F: 486 PHILIPPE MOREAU DENEIGEMENT
Description

déneigement centre communautaire
déneigement des rues

déneigement des rues

déneigement des rues

déneigement centre communautaire
déneigement des rues

TOTAL:

F: 239 REGIE DE POLICE RICH.-ST-LAURENT
Description

quote-part

quote-part

quote-part

quote-part

TOTAL:

F: 496 SOCIETE D'AGRICULTURE DU COMPTE

Description

commandite feux d'artifice
subvention

subvention

TOTAL:

F: 704 WAJAX
Description
Génératrice
mise en service
TOTAL:

27 283,84 $
27 283,85 %
27 283,25 $
81 850,94 $

3257,62%
26 760,04 $
3257,62%
25 840,24 %
3257,62%
11 310,47 $
73 683,61 %

41 037,25 %
41 037,25 %
41 037,25 %
41 037,25 %
164 149,00 $

25 000,00 $
2 500,00 $
2 500,00 $

30 000,00 $

62 609,95 $
7 358,40 %
69 968,35 $
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